
 
ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO-CASARILE 

Via  Verdi  -20082 NOVIGLIO (MI) 

Tel. 029006437 
e-mail MIIC881004@istruzione.it – MIIC881004@pec.istruzione.it.  

Codice fiscale  80141530156  

Prot. n. 2047/C12                          Noviglio, 06/10/2016 

Determina n. 114 

 

Oggetto: Determina per l’affidamento di incarichi esperti esterni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

ACCERTATO la necessità di affidare gli incarichi ad esperti esterni per la 

manutenzione dei laboratori di informatica; 

CONSIDERATO che, relativamente ai servizi di cui in premessa, non ci sono 

“convenzioni attive” sulla piattaforma “Consip”; 

VISTO il Programma  Annuale per l’E.F. 2016; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO l’art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44; 

RILEVATA l’esigenza di indire la procedura di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 34 del 

D.I. 44/2001: 

DETERMINA 

 

di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

di dichiarare l’avvio delle procedure di affidamento, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 

44/2001, per assegnare gli incarichi ad esperti esterni per la manutenzione dei 

laboratori di informatica. 

di pubblicare sul sito istituzionale della scuola www.icnovigliocasarile.gov.it la 

selezione pubblica finalizzata all’assegnazione degli incarichi. 

di definire quale criterio della scelta del contraente , quello della graduatoria di 

merito secondo i criteri stabiliti nella lettera di invito. 

di individuare ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della L.241 del 7 

agosto 1990, responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di questo 

Istituto. 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo del sito web dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Stefania Avino 

mailto:MIIC881004@istruzione.it


Si comunica  che è pubblicato l’atto allegato conforme 
all’originale firmato digitalmente  

 


